
Uchwala Nr XXXIII/255/2014  
Rady Gminy Dąbrówka  
z dnia 10 marca 2014r.

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Wszebory.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) w związku z art. 8 ust. l i l a  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1-

Nadać drogom w miejscowości Wszebory nazwę ulic według wykazu i mapy załączonej do 
niniejszej uchwały

1. działka ewidencyjna nr 120/8 -  ulica Piotra Wysockiego
2. działka ewidencyjna nr 45/1, 46/1, 46/8 -  ulica Spokojna
3. działka ewidencyjna nr 131/4, 131/8 -  ulica Jasna
4. działka ewidencyjna nr 207/2 , 207/7- ulica Miła
5. działka ewidencyjna nr 132/4, 132/6, 133/3-ulica Polna
6. działka ewidencyjna nr 198/4 -  ulica Malownicza

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Opracowano 
system

em
 

G
EO

-M
AP. 

Skala 
1 

: 2500. W
ydrukow

at(a) 
.ostrzebska 

d
n

.: 2014.02.12 
godz: 10:44:08. 

Str. 1/



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/255/2014 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 marca 2014r.

1. działka ew idencyjna nr 120/8 -  u lica Piotra W ysockiego
2. działka ew idencyjna nr 45/1, 46/1, 46/8  -  u lica  Spokojna
3. działka ew idencyjna nr 131/4, 131/8 -  u lica Jasna
4. działka ew idencyjna nr 207/2 , 2 0 7 /7 -  ulica  M iła
5. działka ew idencyjna nr 132/4, 132/6, 133/3- u lica Polna
6. działka ew idencyjna n r 198/4 -  u lica  M alow nicza


